Poder Legislativo de Barracão
PAUTA DA SESSÃO LEGISLATIVA (SESSÃO ORDINÁRIA 1777/2025)

05 DE MARçO DE 2025 - 19:00

ORDEM DO DIA - Pauta

002/2025 INDICAÇÃO Os Vereadores que este assinam, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vêm respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que através do setor competente,
realize a construção de três pórticos nas entradas do nosso município, sendo um próximo ao trevo da RS 343,
entrada da cidade, próximo ao cemitério municipal; outro próximo ao trevo que liga o centro da cidade com o
Bairro Operário; e o terceiro próximo ao trevo da BR-470/RS acesso ao Bairro Vila Nova.